
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

TENANCINGO 3058 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

PRESIDENCIA

DIRECCIÓN GENERAL

JTESOR^I^

AREA DE ADMINISTRACIÓN

AREA DE OPERACIÓN
TOTAL DEL GASTO

APROBADO

1

_  5,526,371.93

988,955.86

3,631,560.02

731,824.14

6,463,671.62

17,342,383.57

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

^  7 2
-39^9,427.77

_  74,912.32

-305,892.42

1,199,713.61

570,000.00

EGRESOS

MODIFICADO

3 'TiTzF

5,126,94^6_

1,063,868.18

3,325,667.60

7,663,385.23

17,912,383.57

DEVENGADO

_4 7^

^26,622.02

1.009.941.88

2,299,675.97

715,198 20

7.235.770.89

14,887,208.96

PAGADO

3,431,105^72

1,007,037.10

_^2^q,449.23 ;

_ 713,26^6

7,189,855.31

14,621,715,32

SUBEJERCICIO

.

1,500,322.14

53,926.30

1,025,991.63

17,320.20

427,614.34

3,025,174.61
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UNIDAD DE INFORMACIÓN,
PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN

Y EVALUACIÓN

"Bajo protesU de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y atiS no^, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisoij
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